aliquid sibi dedit, ut justè judicet, vel ut sibi non faciat in justitiam, n. 4 l. 52 per text. ibi, tit. 14 part. 5.—Et quid si judici aliquod dederit, ut citò causam expediatur, dict. num. 4 dict. l. 52.—Pœna in fine, vel in medio, vel in principio posita, an referatur ad omnia, quæ ibidem continentur, n. 4 l. 9 tit. 7 part. 6.—Pœnam an evitet ille qui ante sententiam pœnituit, etiam in causa appellationis; et quid si sit conclusum in causa, n. 16 l. 15 tit. 7 part. 6.—Pœna executoris testamenti, vel haeredis non adimplentis voluntatem defuncti quæ sit et quando in eam incident, et quid si haeres sit minor, n. 3 l. 8 per text. ibi, tit. 10 part. 6.—Et an talis pœna locum habeat in hærede haeredis, si primus haeres decessit ante moram, dict. n. 3.—Et an talis pœna, locum habeat in filii, ut propter eorum negligientiam privenientia legitimata sibi debita. ibidem in n. 4.—Et an filius legitimam perdat, si non fuit executus patris sui voluntatem in relictis piis, dict. n. 4 dict. l. 8 t. 10 part. 6.—pœna cognoscentis carnaliter monialem, n. 6 l. 41 t. 15 part. 6.—datur in signum culpæ, n. 5 per text. ibi, in prologo 7 p.—Pœnas inferre bonum est proter exemplum, ut unius pœna exemplum seu metus sit multorum, num. 6 in dict. prologo.—Pœna capitalis, an sit defuncto danda, et quando possit, n. 3 l. 7 tit. 1 p. 7.—impuberis committentis delictum luxuriæ vel aliud, num. 2 cum aliis ibi, l. 9 per text. ibi, tit. 1 part. 7.—Turpilliani quæ sit, et quando in eam incidat accusator, qui postea non comparet, n. 3 et n. 9 l. 17 per text. ibi, tit. 1 part. 7.—producuntis instrumentum falsum; et quid si hoc non probetur, arguitur tamen plenè de falso, n. 2 l. 28 per text. ibi, t. 1 p. 7.—an sit danda testi cui crimen, vel aliud objectum fuit propter quod ejus testimonium non valuit, n. 1 et 2 l. 29 per illum text. ibidem.—proditorum quæ sit, et quando eorum bona veniant confiscanda, et qualia non, num. 1, 2, 3 et 5 cum aliis ibi, l. 2 tit. 2 p. 7.—an debeat dari filii proditorum tam jam natis, quam qui nati neque concepti fuerant, n. 5 l. 2, t. 2 p. 7, et n. 10 ibidem.—Et an extendatur ad nepotes, vel alios descendentes, ibid. in quest. 3.—Pœna non debet extendi ultra proprium casum, n. 10 dict. l. 2 tit. 2 part. 7.—Pœnam non meretur proditor, si præditionem detegit, n. 2 et 3 l. 5 per text. ibi, tit. 2 part. 7.—Pœna maledicentium Principem quæ sit, gloss. l. 6 per text. ibi, tit. 2 part. 7.—subito inponi aliquando expedit reipublicæ, n. 12 ad fin. l. 5 tit. 6 part. 7.—qualis infamet, vel non, n. 14, 15, 16 et 17 cum aliis ibi, dict. l. 3 per text. ibi.—major si à judice imposita sit, quam debuerat pro aliquo delicto imponi, an illa infamet, n. 6 l. 6 tit. 6 part. 7.—creditoris recipientis duplarem solutionem ejusdem debiti, n. 7 l. 7 tit. 7 part. 7.—facientis falsam monetam quæ sit, n. 2 cum aliis ibi, l. 9 per text. ibi, t. 7 part. 7.—affinantis monetam antiquam in aliis locis ultra deputatos ad hoc per Regem, n. 3 in fin. dict. leg. 9 t. 7 part. 7.—tendentis, seu scindentis monetam, num. 4 ibid.—robatoris publicæ stratae, vel non consuetæ, quæ sit, n. 12 l. 3 tit. 8 part. 7.—ebrii aliquem occidentis quæ sint, n. 7 l. 8 per text. ibi, tit. 8 part. 7.—medici, vel chirurgici, qui ob suam imperitiam aliquem occisit, qualis sit, n. 2 et 3 l. 6 per text. ibi, t. 8 p. 7.—mulieris prægnantis facientis abortum sui culpa, quæ sit glos. l. 8 per text. ibi, tit. 8 part. 7.—mariti facientis fieri abortum, quæ sit, n. 5 dict. l. 8.—alicujus extranei facientis mulierem prægnantem abortiri, ibid. in n. 6 et 7 per text. ibi.—castigantis aliquem, qui illud faciendo illum occisit, gloss. l. 9 tit. 8 part. 7 per text. ibi.—castrantis, vel castrari facientis liberum, vel servum, gloss. l. 15 per text. ibi, tit. 8 part. 7.—famuli, vel servi non defendantis dominum suum, gloss. leg. 16 per text. ibi, tit. 8 part. 7.—diffamantis aliquem per libellum famosum, vel cantinelam publicè vel secretè, quæ sit, gloss. l. 3 per text. ibi, tit. 9 part. 7.—citanantis, vel accusantis aliquem malitiosè, vel moventis sibi quæstionem servitatis, n. 1 et 2 l. 7 per text. ibi, tit. 9 part. 7.—violentiam sepulchra, gloss. l. 12 per text. ibi, tit. 9 part. 7.—facientis assonatam quæ sit, et quando sit danda, et quibus, gloss. l. 2 tit. 10 part. 7.—infernentis violentiam cum armis, vel sine armis, gloss. l. 8, 9 et 10 per text. ibi, tit. 10 part. 7.—deportationis hodie non est in usu, n. 2 l. 6 tit. 7, et n. 2 l. 8 tit. 9 part. 7.—incendiarii, quæ sit, et quando veniat imponenda, et quid de jure canonico, gloss. l. 9 per text. ibi, tit. 9 part. 7.—invadentis rem propria auctoritate, sive suam, sive alienam, et an si invasit, restituere teneatur in foro conscientiae, n. 1 l. 10 per text. ibi, tit. 10 part. 7.—debitoris invadentis pignus creditoris datum propria auctoritate, n. 1 et 2 l. 15 per text. ibi, tit. 10 part. 7.—ubi jubetur imponi, si non exprimatur quæ sit, tunc recurrirrit ad arbitrium judicis n. 8 l. 15 tit. 10 part. 7.—domini eicientis per vim fructuarium, vel feudatarium à possessione, n. 2 l. 16 t. 10 part. 7.—Et quid è contra, ibidem.—Et quæ sit extra-nei pœna hoc idem facientis, ibid. in n. 3 per text. ibi.—Pœna frangentis treguam, vel ea durante occidentis, vel percutientis aliquem, vel ad hoc faventis, n. 3 l. 3 tit. 12 part. 7.—Et quid si cum causa aliquis fregit treguam, ut quia adversarius primo rupit, dict. n. 3 ad fin.—Pœna raptorum, vel hæredum ipsorum, n. 4 et 6 l. 2, et n. 1 l. 3 per text. ibi, tit. 13 part. 7.—præstantis opem ad maleficium commissum, vel committendum, n. 12 l. 4 tit. 14 part. 7.—hospitatorum in cuius hospitium à suis, vel ab aliis aliquid furatum fuit, n. 1 et 2 l. 7 tit. 14 part. 7.—debitoris furantis pignus, quod creditori suo dederat, gloss. l. 9 per text. ibi, tit. 14 part. 7.—artificis, fullonis, aurificis, vel alterius officialis, qui suscepto auro, vel alia re ex qua aliquid facere debuerat, dicit illam sibi furatam, gloss. l. 10 per text. ibi, tit. 14 part. 7.—facientis falsam monetam, vel aliquid immiscentis, n. 4 et l. 5 tit. 14 part. 7 per text. ibi.—furantis ligna, et affigentis domui suæ, n. 2 l. 16 per text. ibi, tit. 14 part. 7.—pro furto à minore, furioso, vel familiaris domus, facto, qualis eis detur, gloss. l. 17 per text. ibi, tit. 14 part. 7.—filii uxoris, vel servi furantis aliquid in parva, vel in magna quantitate, n. 2 et 3 l. 4, et n. 6 l. 17 tit. 14 part. 7.—furis furantis in magna, vel in parva quantitate, qualis sit, sive contra eum agatur civiliter, sive criminaliter, gloss. l. 18 per text. ibi, tit. 14 part. 7.—Et de pœna latronum

publici, vel grassatorum, vel aggressorum itinerum, et in quo isti differant, n. 4 supradict. et n. 6 ibidem.—Et quid si furtum tribus vicibus continuatum sit, vel fiat cum effractione aliqua, ibi n. 3 et per totum illum num. 5.—Pœna piratæ, vel cursarii, qui in mari furatur, n. 7 dict. l. 18 per text. ibi, tit. 14 part. 7.—furantis aliquid de loco sacro, vel religioso, vel de domo privata, eundo cum armis, quæ sit, ibid. n. 8 et 9.—judicis furantis, vel suscipientis aliquid durante officio, n. 11 dict. l. 18 per text. ibi, et l. 14 tit. 14 part. 7.—præstantis opem furibus, vel quibuscumque delinquentibus, n. 13 dict. l. 18 ubi plura.—persuadentis, vel mandantis maleficium committi habet locum eo perpetrato, non ante, dict. n. 13 in fin.—receptatorum latronum qualis sit, et quando, et ex quibus delictis isti veniant puniendi, n. 14 et 15 dict. l. 18 per text. ibi, tit. 14 part. 7.—abigæorū qualis sit, et quando veniat ei imponenda, n. 1 et 2 l. 19 per text. ibi, tit. 14 part. 7.—furantis filium, vel servum alienum causa distrahendi, vel habendi, qualis sit, n. 1 per text. ibi, l. 22 tit. 14 part. 7.—non permittentis perscrutari servum alienum, vel uxorem in domum suam, n. 2 et 3 l. 24 per text. ibi, tit. 14 part. 7.—Et an eadem pœna puniatur iudex, si illud perscrutari noluerit, ibidem.—Pœna an detur minori, qui celavit in domum suam servum fugitivum alicujus, gloss. l. 25 per text. ibi, tit. 14 part. 7.—receptantis servum alienum in domum suam, et quando licet ita sit, non puniatur receptator, gloss. l. 24, 25 et 26 per text. ibi, tit. 14 part. 7.—Et quid si talis servus sit fiscalis, vel alicujus civitatis, gloss. l. 28 per illum text. ibi.—Pœna persuadentis servum, ut aliquod maleficium committat, vel simile faciat, n. 3 l. 29 per text. ibi, tit. 14 part. 7.—ubi duplicatur fisco, tunc actio dicuntur criminalis, non civilis, n. 9 in princip. l. 30 tit. 14 part. 7.—evellentis limites agrorum, vel terminorum sine Regis, judicis, vel dominorum licentia, qualis sit, n. 5, 6 et 7 dict. l. 30 per text. ibi.—mandantis damnum fieri, glos. l. 3 per text. ibi, tit. 15 part. 7.—medici, qui incipit visitare infirmum, et illum deserit, n. 2 l. 9 tit. 15 part. 7.—Pœnam an debeat habere vicinus, qui propter timorem ignis domus vicini destruit, et quando, n. 2 l. 12 per text. ibi, t. 15 p. 7.—Et an tunc civitas, vel vicinia teneatur ad constructionem istius domus sic destructæ, ibi.—Pœna si solvatur ab uno ex dantibus damnum, an et quando, et qualiter cæteri liberentur, n. 2 dict. l. 15 per text. ibi, tit. 15 p. 7.—an sit dando accusato de crimen criminaliter, si illud ipse confessus fuit in judicio, si appareat postea se mentitum fuisse, n. 9 et 10 l. 8 per text. ibi, tit. 15 part. 3, et n. 1 et 2 l. 17 per text. ibi, tit. 15 p. 7.—domini cuius bestia fera hominem occisit, vel percutit, n. 10 l. 23 per text. ibi, tit. 15 part. 7.—Pœnam an incurrat pastor vel dominus, qui non potuit detinere animalia, ne intrarent an aliquo termino, n. 2 l. 24 ibidem.—Pœna domini, vel pastoris, qui dolosè pecus immisit in agro alieno, quæ sit, n. 3 cum aliis ibidem l. 24 per text. ibi.—domini ex cuius domo aliquid fuit projectum, si inde damnum sequitur, gloss. l. 25 tit. 15 part. 7 per text. ibi.—per statutum simpliciter imposta, tunc me-

—Pœnam non meretur judex, neque alius, qui legis auctoritate aliquem occisit, an iste talis peccet mortali, n. 4 l. 3 tit. 27 part. 7.—Pœna quando major sit nobili, quam ignobili danda, n. 4 l. 2 tit. 28 part. 7.—qualis danda sit blasphemis, qualiscumque status sive conditionis sint, gloss. l. 2, 3, 4, 5, et 6 tit. 28 part. 7.—civilis, et quæ blasphemis datur, an tollatur per pœnitentiam per Sacerdotem sibi datam, n. 2 l. 4 tit. 28 part. 7.—blasphemantis facto qualis sit, n. 4 l. 5 per text. ibi.—custodis carceris, qui simul cum carcerato aufugiat, qualis sit, n. 2 l. 9 per text. ibi, tit. 29 p. 7.—qualis custodi carceris danda sit, si carceratus aliquis aufugiat, et quando, n. 2 l. 12 per text. ibi, tit. 29 part. 7.—carceratorum frangentium carcera, gloss. l. 13 per text. ibi, tit. 29 part. 7.—Et quid si aufugiant custodis negligentia interveniente, an tunc mitius puniantur, n. 3 ibidem.—Pœna qualis debeat dari eximenteribus per vim aliquam à carceribus, n. 4 per text. ibi, l. 14 tit. 29 part. 7.—facientis carcerem de novo in aliquo loco sine Principiis licentia, gloss. l. 13 tit. 29 part. 7.—Et an sufficient facere, vel requiratur quod in ea aliquos intromittat, et puniat, ibi n. 2.—Et an tortura sit pœna, et quando, n. 4 l. 1 tit. 30 part. 7.—Et nunquam tortura debet alicui imponi pro finali pœna delicti, n. 4 in princ. l. 4 tit. 30 part. 7.—Pœna quæ sit, et quando veniat danda, gloss. l. 1 per textum ibi, tit. 31 part. 7.—Pœnam cogitationis nemo meretur, et quando sic, n. 4 cum aliis ibi, l. 2 per text. ibi, tit. 31 part. 7.—Et quando affectus vel conatus sufficiat, vel eadem pœna puniatur, n. 4 ibid. per text. ibi, junct. ibi n. 8, 9 et 10.—Pœna est multiplex, et judex non potest extranea genera pœnarum ponere, n. 4 cum aliis ibi, l. 4 per text. ibi, tit. 31 part. 7.—Pœnam an evitet mandans delictum fieri, si mandatum revocet re integræ, n. 8 l. 2 tit. 31 part. 7. Pœna tritemum, id est galeras, an marito dari possit reclamante uxore, n. 4 dict. l. 4 tit. 31 part. 7.—perpetui carceris quibus detur de jure canonico, vel civili, et quando, n. 8 dict. l. 4 per text. ibi.—perpetui carceris æquiparatur morti, dict. n. 8.—perpetui carceris imponitur à jure canonico in casibus in quibus de jure civili imponitur pœna mortis, ibid.—Pœnam exili perpetui à regno, an imponi possit per judices causarum criminalium curiæ, vel regalium Cancelliarum, et quis pœnam istam imponere possit, n. 4 l. 5 per text. ibi, t. 31 part. 7.—Et de pœna judicis dantis pœnam insolitam, num. 8 dict. l. 6.—Pœna etiam quando certa statuitur pro aliquo delicto, an judex mutare eam possit considerato statu delinquentium, et quando, et qualiter, sive senex, sive major, vel mulier, sit delinquens, num. 4 cum aliis ibi, l. 8 per text. ibi, tit. 31 part. 7.—major est danda servis, quam hominibus liberis, dict. n. 4 dict. l. 8 per text. ibi.—alter seni, quam juveni dari debet, et potest alterari ratione senectutis, n. 3 ibi, —quando propter senectutem, vel minorem ætatem alterari, neque dari possit, n. 5, 6 et 7 l. 9 per text. ibi, t. 1 p. 7, et num. 5, 4, 3 et 6 l. 8 per text. ibi, tit. 31 p. 7.—relegati ad tempus, vel perpetuo frangentis exilium, gloss. l. 10 tit. 31 part. 7 per text. ibi, et an judex inferior possit tollere, vel indulgere exilium, n. 3 ibidem.—delinquen-

tibus in publicum dari debet, non in secreto, gloss. l. 14 tit. 31 per text. ibi, part. 7.—frangentis homagium, n. 5 ad fin. l. 26 tit. 41 part. 3.—ignis debet hæreticis dari, n. 7 et 9 l. 2 per text. ibi, tit. 26 part. 7.—fustigationis non datur nisi tantum vilibus personis, n. 15 l. 3 per text. ibi, tit. 6 part. 7.—judæi habentis mancipium christianum, n. 2 l. 10 per text. ibi, tit. 24 p. 7.

Pœna CLERICORUM, et Prælatorum, Sacerdotis.—Pœna Sacerdotis cognoscens carnaliter suam filiam spiritualem, n. 2 l. 33 tit. 4 part. 1.—naturalis clericorum habentium concubinas est excommunicatio, n. 3 in med. l. 38 tit. 6 part. 1.—Prælatorum immoderatè aliquem castigantium, n. 3 l. 56 tit. 3 part. 4.—clericorum ludentium, n. 3 l. 57 tit. 3 part. 4.—clericorum negotiatorum, si post admonitionem non desistant, n. 3 l. 46 tit. 6 part. 1.—clericorum recipientium ad sepulturam, quem ecclesia non admittit, n. 6 l. 10 tit. 13 part. 1.—Prælatorum, seu aliorum clericorum malè res ecclesiæ alienantium, n. 2 cum aliis ibi, l. 11 tit. 14 part. 1.—Et utrum tales pœnas evitabunt restituendo rem sic male alienatam ante litis contestationem, n. 3 dict. l. 11.—Pœna clerici contrahentis matrimonium scienter, si erat in sacris constitutus, quæ sit, n. 4 l. 41 tit. 6 part. 1, et n. 1, et 2 et 3 l. 3 tit. 21 part. 4.—Et an pœna ista locum habeat tantum, quando scienter contraxit, licet non publicè, neque in facie ecclesiæ, dict. n. 2 dict. l. 41.—Pœna l. si quis in tantam, C. unde vi, an habeat locum contra ecclesiam, quando ejus Prælatus communio consilio aliquam violentiam fecit, n. 4 et 21 l. 17 tit. 10 part. 7.—Et an contra universitatem, quando ejus rectores aliquid gesserunt violenter, n. 3 et 6 dict. l. 17.

Pœna TABELLIONIS Regis revelantis secreta Regis, vel aliud contra suum officium facientis, n. 7 per text. ibi, l. 8 tit. 9 part. 2.—Et quid in aliis tabellionibus, ibidem in. n. 8.—Pœna tabellionis facientis instrumentum in fraudem usurarum, n. 5 l. 4 tit. 19 part. 3.—tabellionis nolentis facere instrumentum, quæ est, et qualis eis imponi soleat, n. 7 l. 4 tit. 19 part. 3.—tabellionis Regis, vel civitatis, seu villæ facientis falsitatem, n. 2, 4 et 6 l. 16 tit. 19 part. 3.—tabellionis recipientes plus, quam est ei concessum, et taxatum pro instrumentis faciendis, n. 4 l. 15 tit. 19 part. 3.—falsi punitur tabellio, qui protocollum cellat, se negat se fecisse instrumentum, n. 2 l. 8 tit. 19 part. 3.—amissionis manus quæ tabellioni datur, qualiter exequatur, si ille unam tantum, vel nullam habeat, n. 6 l. 16 tit. 19 p. 3.—tabellionis constituti super prædia, si ibi falsitatem committat, n. 6 l. 19 tit. 19 part. 3.—tabellionis qui cùm privatus esset instrumentum fecit, qualis sit, n. 4 l. 1 tit. 7 part. 7.—et quid si numquam fuit creatus tabellio, et instrumentum fecit, qualiter tunc puniatur, dict. n. 4.

Pœna OCCIDENTIS, vel quasi in ecclesia dum Horæ dicuntur, est mortis, n. 2 l. 9 per text. ibi, tit. 18 part. 1.—occidentis, vel percutientis aliquem coram Rege, n. 2 l. 2 per text. ibi, tit. 16 part. 2.—occidentis vel percutientis aliquem in curia Regis, quæ sit, n. 9 junct. text. ibi, l. 3 tit. 16 part. 2.—magistri occidentis discipulum illum castigando, vel si aliter in castigando excesserit,

qualis sit, n. 5 l. 11 per text. ibi, tit. 8 part. 5.—occidentis seipsum quæ sit, et quid si non se interficere voluit, n. 5, 4 et 3, cum aliis ibi, l. 24 tit. 1 part. 7.—occidentis aliquem veneno, quæ sit, n. 4 l. 7 tit. 8 per text. ibi.—et quid in occidente transfugam, vel depopulatorem agrorum, n. 8 et 9 l. 3 per text. ibi, tit. 8 part. 7.

Pœna MORTIS non habet locum, ubi fuit facta confiscatio bonorum, n. 6 per text. ibi, l. 20 tit. 13 part. 2 et n. 3 l. 2 tit. 24 part. 2.—quod intellige cum dict. n. 3 junct. n. 8 ibi.—puniuntur hæretici per leges civiles, quæ de jure canonico benè observantur, n. 3 circa fin. l. 3 tit. 3 part. 4.—imponitur nutritio si nutritorum criminaliter accusaverit, n. 4 per text. ibi, l. 5 tit. 20 p. 4.—vel abscissionis membra, an æquiparentur, n. 6 l. 4 t. 5 part. 6.—naturalis an cadat in servum, et quam aliam pœnam sustinere possit, n. 4 l. 10 per text. ibi, tit. 1 part. 7.—quando alicui danda est, quid judex prius inspicere debet, et facere tenetur, n. 2 l. 26 tit. 1 p. 7.—detur vendenti venenum, ut alias occidatur, et quando, n. 2 cum aliis ibi, l. 7 tit. 8 part. 7, per illum text. ibi, et n. 3 l. 9 tit. 13 part. 7.—an detur homicidæ, sive nobilis, sive plebejus sit, et quid si proditoriè fiat, n. 1 l. 15 tit. 8 part. 7.—an per judicem imponi possit, quando ejus arbitrio pœna commisa fuit, n. 11 l. 21 tit. 9 part. 7.—debet dari ponenti scalas ad muros, vel ad fenestras alicujus causa violandæ castitatis alicujus puellæ, et an eadem pœna fur punitur, n. 3 l. 18 tit. 14 p. 7—vel alia quando dari debeat percutientibus, vel occidentibus aliquem simul, si ignoratur quis eorum percussit, vel quis lethaliter percussit, vel quis primò, vel ultimò percussit, num. 1 leg. 15 tit. 15 part. 7 per text. ibi.—Et quid si ignoretur ex quo vulnere perivit, vel occisus fuit, et quid si nullum vulnus erat lethale, et nihilominus mortuus fuit; et alia infinita in ista materia vide per dict. n. 1 l. 15 usque ad fin. —Et quando non constat quis fuerit principalis in vulnerando, an contra alios ut auxiliantes procedi possit ad condemnationem, ibid.—Pœna mortis debet dari credenti erroribus hæreticorum, licet non operetur, n. 11 l. 2 tit. 26 part. 7.—debet dari assassinis, et eorum mandatoribus, num. 5 et 6 l. 3 tit. 27 part. 7.—an veniat imponenda pro delicto partus suppositi, n. 4 l. 6 tit. 7 p. 7.—non debet à judece dari ex suspicionibus, n. 1 l. 7 per text. ibi, t. 31 part. 7.—debet dari eximenti aliquem reum maleficæ artis per vim à carceribus, n. 1 l. 14 tit. 29 part. 7.—an mereatur ille, qui animo occidendi aliquem illum insidiavit, licet non occidat, n. 4 l. 2 tit. 31 part. 7.—in quibus casibus pro facto vel dicto detur, n. 2 l. 3 tit. 31 part. 7.—quando detur pro delicto solo consilio commisso, n. 5 l. 3 tit. 31 part. 7.—si alicui danda sit, poterit judex inter pœnas mortis arbitrare, et quam velit dare, n. 6 l. 61 tit. 31 part. 7.—Et differens pœna mortis plebejus et vilbus dari debet, quam nobilibus, ibid.—Pœna non debet mulieri prægnanti dari, quounque pariat, n. 4 l. 11 ibidem.—Et quando pœna mortis alicui data suspensi debeat ad tempus, vel non, ibid. n. 4.

Pœna AMPUTATIONIS MEMBRI. Pœna amissionis manus qualiter exequatur, si ille unam tantum, vel nullam ha-

bet, n. 6 l. 16 tit. 19 part. 3.—amputationis manus datur falso tabellioni, et exactori falso tributorum, n. 5 l. 6 tit. 7 part. 7.

Pœna AUXILIANTUM, et an eadem pœna imponatur auxiliantibus, sicuti lethaliter percutientibus, et quando, n. 3 l. 3 tit. 16 part. 2.—Et quid si ignoretur quis eorum lethaliter illum percusit, quæ pœna illis imponi debeat, idem.—Pœna auxiliantis aliquem ad maleficium commissum, vel commitendum, quæ sit, n. 12 l. 4 p. 7.—auxiliantis quibuscumque delinquentibus, n. 15 l. 18 tit. 14 part. 4.

Pœna HOMICIDÆ an detur occidenti hominem monstruosum, et quid de illo qui fecit mulierem abortare, n. 1 l. 1 tit. 8 part. 7.—Pœna homicidii an detur occidenti hominem, qui ad furcas ducebatur, n. 2 ibid.—homicidæ an detur pueris, qui collectando inter se, et projicientes lapides, occidatur aliquis, n. 2 dict. l. 1 t. 8 part. 7.—homicidii an detur illi, qui ad mandatum tyranii aliquem occisit, n. 2 dict. l. 1 et n. 3 l. 8.—homicidæ an detur illi, qui se defendendo aliquem occisit, gloss. l. 2 tit. 8 part. 7.—homicidæ an punitur pater, maritus, vel frater, qui aliquem volentem stuprare per vim uxorem, filiam, vel sororem, occiderunt, et quid in occidente latronem nocturnum, vel alium, num. 1 2, 3 et 4 l. 3 per text. ibi, tit. 8 part. 7.—homicidæ an punitur ille, qui casu fortuito, et sine culpa sua aliquem occisit, gloss. l. 4 per text. ibi, tit. 8 part. 7.—Et quid si culpa præcessit casum homicidii, et quid ista esse debeat, et ex quibus talis culpatus videatur, gloss. l. 5 per illum text. ibidem tit. 8 part. 7.—Pœna homicidii an punitur occidens durmientem, qui illum offendebat, n. 6 l. 5 tit. 8 part. 7.—homicidæ, et an detur pœna mortis homicidæ, sive nobilis, sive plebejus sit, et quid si proditoriè fiat, num. 1 l. 15 t. 8 part. 7.

Pœna REVELANTIS Regis secretum, n. 8 junct. text. in leg. 5 tit. 9 part. 2.—revelantis advocati parti adversæ instrumenta, seu secreta suæ partis, qualis sit, n. 6 l. 1 per text. ibi tit. 7 part. 7.

Pœna OFFICIALIS Regis non interponentis se in medio, dum viderit aliquos rixare, n. 7 l. 20 tit. 9 part. 2.—governatoris officialis navis, qui fraudulentiter fecit aliquid ut navis periret, ut et ipse haberet occasionem furandi, quæ sit, n. 1 l. 10 per text. ibi, tit. 9 part. 5.—artificis fullonis, vel alterius officialis, qui suscepto auro vel alia re, ex qua aliquid facere debuerat, dicit illam sibi foratam, gloss. l. 10 per text. ibi tit. 14 part. 7.—officialis à Rege constituti in certo loco, ut nummos expendat inter alios, si illos convertat in sui commodum, n. 4 et 3 dict. leg. 14 tit. 14 part. 7.